Протокол № 12 з

заочного голосования Ученого совета Елабужского института ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

от 07.10.2020 г.

Участвовало в голосовании: 32 человека из 39 членов совета

РАССМОТРЕЛИ вопрос об участии в конкурсе на лучший студенческий научный кружок КФУ коллективов ЕИ КФУ.

РЕШИЛИ: выдвинуть на участие в конкурсе на лучший студенческий научный кружок КФУ следующих коллективов ЕИ КФУ:

- студенческое конструкторско-технологическое бюро «Эврика». (Научный руководитель д.п.н., профессор Ахметов Л.Г.)
- студенческое научно-педагогическое общество «Исток». (Научный руководитель к.п.н., доцент Савина Н.Н.)
- студенческое научное объединение «Творческая индивидуальность писателей, входящих в круг детского чтения». (Научный руководитель к.ф.н., доцент Божкова Г.Н.)

Голосовали: «за» – 32, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Председатель Ученого совета ЕИ КФУ

Е.Е. Мерзон

Секретарь Ученого Совета ЕИ КФУ

(f)

Ф.М. Сабирова